_____________________________________________________________________________________

П Р И К А З

«30 » августа 2024 год.        №153а.(1)

О внесении дополнений в Правила внутреннего трудового распорядка

МАДОУ «СЦРР-ДС «Золотой ключик»

На основании приказа Минпросвещения России от 16.10.2023 № 771 «Об

утверждении Порядка допуска совершеннолетних лиц, обучающихся по образовательным

программам среднего профессионального образования, к занятию педагогической

деятельностью по образовательным программам дошкольного образования и начального

общего образования», протокола профсоюза от 10.08.2024 № 4  п р и к а  з в а ю:

1. Дополнить Правила внутреннего трудового распорядка МАДОУ «СЦРР-ДС «Золотой

ключик» пунктом следующего содержания:

«2.7.5. При заключении трудового договора о занятии педагогической деятельностью по

образовательным программам дошкольного образования и начального общего образования

лицо, обучающиеся по образовательным программам среднего профессионального

образования, предъявляет:

• документы, указанные в п. 2.7.5 Правил, за исключением документов об

образовании и о квалификации;

• характеристику обучающегося, выданную организацией, осуществляющей

образовательную деятельность, в которой он обучается;

• справку о периоде обучения, подтверждающую успешное прохождение

обучающимся промежуточных аттестаций за предыдущие годы обучения по

образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности, входящей в укрупненную группу специальностей «Образование и

педагогические науки», с указанием перечня освоенных обучающимся учебных

предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики и общего количества часов,

предусмотренных программами учебных предметов, курсов, дисциплин

(модулей).».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2024 года.

3. Ответственному за сайт Ломтевой Наталье Викторовне  в срок до 25.09.2024 года

разместить актуализированную с учетом настоящего приказа редакцию Правил внутреннего

Республика Бурятия

Управление образования Администрации

муниципального образования

«город Северобайкальск»

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение

«Северобайкальский Центр развития

ребенка – детский сад «Золотой ключик»

(МАДОУ «СЦРР – ДС «Золотой ключик»)

Буряад Улас

«Северобайкальск хото»

гэhэн нютагай засагай байгууламжын

Захиргаанай Болбосоролой хүтэлбэри

Нютагай засагай һургуулиин урдахи

болбосоролой бэеэ дааһан эмхи зургаан

«Северобайкальскын Үхибүү хүгжѳѳлгын

түб – «Золотой ключик» гэһэн хүүгэдэй

сэсэрлиг»

(МАДОУ «СЦРР –  ДС «Золотой ключик»)

трудового распорядка МАДОУ «СЦРР-ДС «Золотой ключик» на официальном сайте и

информационном стенде МАДОУ «СЦРР-ДС «Золотой ключик» .

4. Специалисту по кадрам Шохиной Светлане Алексеевне . ознакомить с настоящим

приказом работников под подпись. (Приложение№1)

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        О.Г.Наполова

Приложение №1 к приказу

от 30.08.2024г. №______

Список работников ознакомленных

1 Наполова Ольга  Геннадьевна директор

2 Кушнарева Татьяна Викторовна зам.директора по АХЧ

3 Александрова Виктория Валерьевна делопроизводитель

4 Шохина Светлана Алексеевна специалист по кадрам

5 Олийник Ирина  Николаевна старший воспитатель

6 Агаева Елена Николаевна воспитатель

2 Житникова Светлана Леонидовна воспитатель

3 Казанцева Елена Николаевна воспитатель

4 Карпова Татьяна Александровна воспитатель

5 Коновалова Дарья Юрьевна воспитатель

6 Кочергина Наталья Викторовна воспитатель

7 Ломтева Наталья Викторовна воспитатель

8 Митрофанова Татьяна Владимировна воспитатель

9 Никитина  Юлия Александровна воспитатель

10 Некрасова Лилия Валерьевна воспитатель

11 Петрова Светлана Витавльевна воспитатель

12 Подгорнова Татьяна Викторовна воспитатель

13 Савельева Анастасия Сергеевна воспитатель

14 Севкова Ирина Михайловна воспитатель

18 Кудла Светлана Алексеевна муз.руководитель

19 Тимохова Марина Николаевна муз.руководитель

20 Матинина Маргарита Ринатовна учитель-логопед

1 Кардашина Елена Николаевна мл.воспитатель

2 Мингалева Инна Владимировна мл.воспитатель

3 Максимова Ольга Александровна мл.воспитатель

4 Нистратенко Дарья Борисовна мл.воспитатель

5 Татарникова Юлия Александровна мл.воспитатель

1 Бурдукова Наталия Анатольевна пом.воспитателя

2 Бурмакина Елена Александровна пом.воспитателя

3 Зыкова Елена Григорьевна пом.воспитателя

4 Костромицкая Анастасия Сергеевна пом.воспитателя

5 Котикова Ольга Сергеевна пом.воспитателя

6 Москвитина Елена Сергеевна  пом.воспитателя

1. Старков Геннадий петрович дворник

2 Гребенщиков Михаил Александрович сторож

3 Садиер Ирина Михайловна сторож

4 Хаснутдинова Любовь Вилдановна сторож

5 Иванова Галина Михайловна шеф-повар

6 Игнатченко Наталья Борисовна повар

7 Плиско Любовь Владимировна повар

8 Воронова Наталья Викторовна повар

9 Курикалова Виктория Викторовна кухонный рабочий

10 Петрова Ольга Викторовна кухонный рабочий

11 Корж Наталья Михайловна кладовщик

12 Гулькова Назифа Хазиевна машинист по СиР белья

13 Колычева Людмила Константиновна машинист по СиР белья

14 Сапельникова Екатерина Сергеевна кастелянша

15 Друпп Эльмира Тахировна уборщ. служ. пом-ий

16 Поздеева Елена Анатольевна вахтёр

17 Саликова Татьяна Алексеевна вахтёр

18 Мешкова Наталья Витальевна спец. по охране труда

19 Коновалов Владимир Владимирович энергетик

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-23T04:43:18+0500